2025-03-23 : 4deme GP d'Quverture

Race results : 4-5-6-M-C-F
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21
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26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48

Fabrice
Alessandro
Loic

Carlo
Raphael
Cyrille
Hervé
Yannick
Marc

Cyril
Sébastien
Olivier
Jean-Pierre
Christophe
Robert
David
Alain
Francois
Pascal
Teddy
Noah
Bruno
Didier
Olivier
Ludovic
Maic
Alexandre
Bruno
Thomas
Alain
Arnaud
Olivier
Pierre
Julien
Eddy
Sebastien
Girolamo
Georges
Malek
Serge
Sebastien
Giuseppe
Véronique
Camille
Liam
Robin
Thomas
Kierann

MARTIN
PICCO
BUSNEL
FERRARIO
DELAPLACE
MARIE
VORA
MARCHAND
ROBERT
TAXY
FAVARD
OBERT
BRAULT
SOENEN
DOLFI
BOUGAIN
LOZAHIC
BASILE
BARBAGELATA
SZYS
DUPUIS-MATHIEU
BERNARDINO
BERTAZZO
DELAYE
PASZTERNAK
MILESI
GUEGANIC
ALBERT
DESROCHES
RIZZETTO
DAUGERON
MUCCILLI
BAZE
CAPRON
MERTENS
GONZALES
FRENO
ANTUNES
MEBARKIA
BATTU
MARMILLOD
ANIA
DUBOUT
LETANG
CAUET
CHIRIS
DELEGLISE
LE NEGRATE

Cavigal Nice Sports

Vélo Club Beausoleil GS BEAUSOLEIL B

Riviera Braquasse
Vélo Sprint Biotois

V5
RIGGHERA
SV5

SV5

Vélo Club Beausoleil GS BEAUSOLEIL BORDIGHERA

Trinité Sport Cyclisme
Cavigal Nice Sports
Vélo Sprint Biotois

Team Estérel Cote d'Azur
Mimosa Sprint Mandelieu

SLVence
Vélo Sprint Biotois
Vélo Sprint Biotois

Team Estérel Cote d'Azur

V5
A4
A6
SV5
Sv4
SV5
Sv4
A6
A6

Vélo Club Beausoleil GS BEAUSOLEIL BORBGHERA
Vélo Club Beausoleil GS BEAUSOLEIL BORIBGHERA

Etoile Sportive de Cannes

CAPeymeinade

A6
A6

Vélo Club Beausoleil GS BEAUSOLEIL BORIBGHERA

Cavigal Nice Sports

Vélo Club Rochevillois

S5
C

Vélo Club Beausoleil GS BEAUSOLEIL BORDIGHERA

Cavigal Nice Sports
Vélo Sprint Biotois
SLVence

Vélo Sprint Biotois
Vélo Club Menton
Vélo Sprint Biotois

Union Cycliste Grassoise

Cavigal Nice Sports
Cavigal Nice Sports

SV6
V4
A6
S5
S4
A5
V5
SV6
V4

Vélo Club Beausoleil GS BEAUSOLEIL BORIBGHERA

AVAN Nice

Vélo Sprint Biotois
Vélo Sprint Biotois
Cyclo Club le rouret

A6
V5
SV5
V4

Vélo Club Beausoleil GS BEAUSOLEIL BORBIGHERA

Cyclo Randonneurs ST Galmier

AVAN Nice

Cannes la Bocca cyclisme

AVAN Nice
Cavigal Nice Sports
Cavigal Nice Sports

Vélo Club Rochevillois

CAPeymeinade
Vélo Club Rochevillois
Vélo Club Rochevillois
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A4
SV5
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G
FEDERATION SPORTIVE ET OS

GYMNIQUE DU TRAVAIL 4

01:34:19.611
01:34:34.086
01:34:34.396
01:34:35.430
01:34:35.719
01:34:36.029
01:34:37.662
01:34:38.925
01:34:39.938
01:34:40.000
01:34:40.786
01:34:42.646
01:34:55.116
01:34:55.405
01:34:55.592
01:34:56.646
01:34:56.750
01:34:56.874
01:34:57.225
01:34:57.287
01:34:59.004
01:34:59.106
01:34:59.705
01:35:00.658
01:35:00.864
01:35:00.946
01:35:01.361
01:35:01.504
01:35:03.160
01:35:03.965
01:35:05.807
01:35:05.848
01:35:05.971
01:35:10.769
01:35:10.789
01:35:13.291
01:35:16.227
01:42:54.505
01:35:14.637
01:37:12.151
01:35:15.256
01:36:15.328
01:39:53.320
01:39:53.440
01:08:04.346
01:08:06.187
01:08:07.552
01:08:27.506



2025-03-23 : 4deme GP d'Quverture

Race results : 1-2-3-J-E
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51

Vincent
Nathan
Tom
Loris
Florian
Jonathan
Christophe
Jerome
Esteban
Thomas
Hugues
Victor
Florent
Nathael
Michel
Jules
Marcello
Mael
Julien
Florian
Cyrille
Gérald
Benjamin
Julien
Cyril
David
Jean-Philippe
Clement
Louis
Mika
Thomas
Clément
Andrea
Thomas
Emmanuel
Antigone
Mattimeo
Xavier
Aurélien
Eddy
David

Pierre Alexandre

Pascal
Nicolas
Eric
Elouan
Thomas
Allan
Hugo
Romain
Ugo

VELIA
RICHARD
DIEUDONNE
CALIPA
ROUX
CORGERON
GOUYON
MICHELIN
TAXY
BORGHI
THOMAS
BERAUD

PERRUQUETTI

MARQUET
HEYDENS
HUMBERT
LANZO
EPAILLY
CHEVAL
BONNET
RAYEBOIS
GUIPPONI
GEORGET
CHANUT
BOULENGER
MASSON
VALENTI
EVENNOU
EGRAZ
BATISTA
RONTEIX
MARIOT
ERCOLANELLI
DRUART
PORTMANN
PAYNE
MAROTTA
ARSAC
HERER
BECQUET
RAYNAUD
BARALE
CABANTOUS
KIEFFER
BONETTI
BONNAFY
SAUGNEAUT
JOUAN
SAMMUT
BARNOIN
GATTI

Vélo Sprint Biotois
Cavigal Nice Sports
Mimosa Sprint Mandelieu

Vélo Club Beausoleil GS BEAUSOLEIL BORDIGHERA

Mimosa Sprint Mandelieu
Vélo Sprint Biotois

Team Estérel Cote d'Azur
Team Estérel Cote d'Azur
Mimosa Sprint Mandelieu
Riviera Braquasse
Pedale Semuroise

Gers Cycling Developpement
Olympiques Cyclo Club Antibes

Riviera Braquasse
Cavigal Nice Sports
Mimosa Sprint Mandelieu

Vélo Club Beausoleil GS BEAUSOLEIL BGRIBGHERA
Olympiques Cyclo Club Antibes

Vélo Sprint Biotois
Cavigal Nice Sports

Vélo Club Beausoleil GS BEAUSOLEIL BORIBGHERA

Mimosa Sprint Mandelieu

Olympiques Cyclo Club Antibes

Carros Team Cycliste
Vélo Sprint Biotois
Cavigal Nice Sports

Vélo Sprint Biotois
Mimosa Sprint Mandelieu
Vélo Sprint Biotois

Vélo Sprint Biotois
Mimosa Sprint Mandelieu
Vélo Sprint Biotois
Mimosa Sprint Mandelieu
Riviera Braquasse
Cavigal Nice Sports
Cavigal Nice Sports
Cavigal Nice Sports

Vélo Sprint Biotois
Cavigal Nice Sports
Cavigal Nice Sports
Cavigal Nice Sports
Team Alpi Mercantour
Mimosa Sprint Mandelieu
Riviera Braquasse

Vélo Sprint Biotois
Mimosa Sprint Mandelieu
Cavigal Nice Sports

Vélo Sprint Biotois
Mimosa Sprint Mandelieu
AVAN Nice

Cavigal Nice Sports
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S1
S3
E

V1
V1
S3
S3
E
E
S2
J
S1
S2
Sv1
S1

E
S3
S2

Sv3
V1
S3
S1
E
Sv1
V3
E
S1
S2
S2
S3
S2
Sv3
F

E
V3
S1
SV3
V3
S3
Sv2
V3
S3

J

S3
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G
FEDERATION SPORTIVE ET OS

GYMNIQUE DU TRAVAIL 4

01:42:54.088
01:42:54.565
01:42:55.640
01:42:55.825
01:42:56.342
01:42:56.880
01:42:56.902
01:42:56.922
01:42:57.066
01:42:57.190
01:42:57.315
01:42:57.521
01:42:57.831
01:42:58.008
01:42:58.016
01:42:58.348
01:42:58.722
01:42:58.886
01:42:58.968
01:42:59.714
01:43:01.265
01:43:01.305
01:43:01.988
01:43:02.795
01:43:03.084
01:43:03.457
01:43:04.077
01:43:04.222
01:43:05.091
01:43:05.131
01:43:05.607
01:43:06.455
01:43:06.600
01:43:07.612
01:43:08.503
01:43:09.514
01:43:11.273
01:43:11.335
01:43:11.851
01:43:05.484
01:43:06.869
01:43:09.392
01:43:09.845
01:43:12.141
01:43:13.671
01:43:34.992
01:43:48.184
01:43:11.086
01:43:32.324
01:44:40.356
01:49:10.438
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2025-03-23 : 4deme GP d'Ouverture FSGI

GYMNIQUE DU TRAVAIL ‘

Race results : Animation enfants

1 Raphael DROUET - AB 00:11:46.615
2 Leo DAUMAS AOTL Cyclisme AP 00:11:55.259
3 Hugo MARMILLOD Carros Team Cycliste AP 00:11:59.394
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