

2025-03-23 : 4eme GP d'Ouverture



Race results : 4-5-6-M-C-F

1	Fabrice	MARTIN	Cavigal Nice Sports	V5	01:34:19.611
2	Alessandro	PICCO	Vélo Club Beausoleil GS BEAUSOLEIL BORDIGHERA	B5	01:34:34.086
3	Loïc	BUSNEL	Riviera Braquasse	SV5	01:34:34.396
4	Carlo	FERRARIO	Vélo Sprint Biotois	SV5	01:34:35.430
5	Raphael	DELAPLACE	Vélo Club Beausoleil GS BEAUSOLEIL BORDIGHERA	B5	01:34:35.719
6	Cyrille	MARIE	Trinité Sport Cyclisme	V5	01:34:36.029
7	Hervé	VORA	Cavigal Nice Sports	A4	01:34:37.662
8	Yannick	MARCHAND	Vélo Sprint Biotois	A6	01:34:38.925
9	Marc	ROBERT	Team Estérel Côte d'Azur	SV5	01:34:39.938
10	Cyril	TAXY	Mimosa Sprint Mandelieu	SV4	01:34:40.000
11	Sébastien	FAVARD	SLVence	SV5	01:34:40.786
12	Olivier	OBERT	Vélo Sprint Biotois	SV4	01:34:42.646
13	Jean-Pierre	BRAULT	Vélo Sprint Biotois	A6	01:34:55.116
14	Christophe	SOENEN	Team Estérel Côte d'Azur	A6	01:34:55.405
15	Robert	DOLFI	Vélo Club Beausoleil GS BEAUSOLEIL BORDIGHERA	B5	01:34:55.592
16	David	BOUGAIN	Vélo Club Beausoleil GS BEAUSOLEIL BORDIGHERA	B5	01:34:56.646
17	Alain	LOZHIC	Étoile Sportive de Cannes	A6	01:34:56.750
18	Francois	BASILE	CAPEymeinade	A6	01:34:56.874
19	Pascal	BARBAGELATA	Vélo Club Beausoleil GS BEAUSOLEIL BORDIGHERA	B5	01:34:57.225
20	Teddy	SZYS	Cavigal Nice Sports	S5	01:34:57.287
21	Noah	DUPOIS-MATHIEU	Vélo Club Rochevillois	C	01:34:59.004
22	Bruno	BERNARDINO	Vélo Club Beausoleil GS BEAUSOLEIL BORDIGHERA	B5	01:34:59.106
23	Didier	BERTAZZO	Cavigal Nice Sports	SV6	01:34:59.705
24	Olivier	DELAYE	Vélo Sprint Biotois	V4	01:35:00.658
25	Ludovic	PASZTERNAK	SLVence	A6	01:35:00.864
26	Maic	MILESI	Vélo Sprint Biotois	S5	01:35:00.946
27	Alexandre	GUEGANIC	Vélo Club Menton	S4	01:35:01.361
28	Bruno	ALBERT	Vélo Sprint Biotois	A5	01:35:01.504
29	Thomas	DESROCHES	Union Cycliste Grasseoise	V5	01:35:03.160
30	Alain	RIZZETTO	Cavigal Nice Sports	SV6	01:35:03.965
31	Arnaud	DAUGERON	Cavigal Nice Sports	V4	01:35:05.807
32	Olivier	MUCCILLI	Vélo Club Beausoleil GS BEAUSOLEIL BORDIGHERA	B5	01:35:05.848
33	Pierre	BAZE	AVAN Nice	A6	01:35:05.971
34	Julien	CAPRON	Vélo Sprint Biotois	V5	01:35:10.769
35	Eddy	MERTENS	Vélo Sprint Biotois	SV5	01:35:10.789
36	Sebastien	GONZALES	Cyclo Club le rouret	V4	01:35:13.291
37	Girolamo	FRENO	Vélo Club Beausoleil GS BEAUSOLEIL BORDIGHERA	B5	01:35:16.227
38	Georges	ANTUNES	-	A6	01:42:54.505
39	Malek	MEBARKIA	Cyclo Randonneurs ST Galmier	A4	01:35:14.637
40	Serge	BATTU	AVAN Nice	SV5	01:37:12.151
41	Sebastien	MARMILLOD	Cannes la Bocca cyclisme	S5	01:35:15.256
42	Giuseppe	ANIA	AVAN Nice	V5	01:36:15.328
43	Véronique	DUBOUT	Cavigal Nice Sports	F	01:39:53.320
44	Camille	LETANG	Cavigal Nice Sports	F	01:39:53.440
45	Liam	CAUET	Vélo Club Rochevillois	M	01:08:04.346
46	Robin	CHIRIS	CAPEymeinade	M	01:08:06.187
47	Thomas	DELEGLISE	Vélo Club Rochevillois	M	01:08:07.552
48	Kierann	LE NEGRATE	Vélo Club Rochevillois	M	01:08:27.506

2025-03-23 : 4eme GP d'Ouverture



Race results : 1-2-3-J-E

1	Vincent	VELIA	Vélo Sprint Biotois	S1	01:42:54.088
2	Nathan	RICHARD	Cavigal Nice Sports	S3	01:42:54.565
3	Tom	DIEUDONNE	Mimosa Sprint Mandelieu	E	01:42:55.640
4	Loris	CALIPA	Vélo Club Beausoleil GS BEAUSOLEIL BORDIGHERA	S1	01:42:55.825
5	Florian	ROUX	Mimosa Sprint Mandelieu	V1	01:42:56.342
6	Jonathan	CORGERON	Vélo Sprint Biotois	V1	01:42:56.880
7	Christophe	GOUYON	Team Estérel Côte d'Azur	S3	01:42:56.902
8	Jerome	MICHELIN	Team Estérel Côte d'Azur	S3	01:42:56.922
9	Esteban	TAXY	Mimosa Sprint Mandelieu	E	01:42:57.066
10	Thomas	BORCHI	Riviera Braquasse	E	01:42:57.190
11	Hugues	THOMAS	Pedale Semuroise	S2	01:42:57.315
12	Victor	BERAUD	Gers Cycling Developpement	J	01:42:57.521
13	Florent	PERRUQUETTI	Olympiques Cyclo Club Antibes	S1	01:42:57.831
14	Nathael	MARQUET	Riviera Braquasse	S2	01:42:58.008
15	Michel	HEYDENS	Cavigal Nice Sports	SV1	01:42:58.016
16	Jules	HUMBERT	Mimosa Sprint Mandelieu	S1	01:42:58.348
17	Marcello	LANZO	Vélo Club Beausoleil GS BEAUSOLEIL BORDIGHERA	S1	01:42:58.722
18	Mael	EPAILLY	Olympiques Cyclo Club Antibes	E	01:42:58.886
19	Julien	CHEVAL	Vélo Sprint Biotois	S3	01:42:58.968
20	Florian	BONNET	Cavigal Nice Sports	S2	01:42:59.714
21	Cyrille	RAYBOIS	Vélo Club Beausoleil GS BEAUSOLEIL BORDIGHERA	S1	01:43:01.265
22	Gérald	GUIPPONI	Mimosa Sprint Mandelieu	SV3	01:43:01.305
23	Benjamin	GEORGET	Olympiques Cyclo Club Antibes	V1	01:43:01.988
24	Julien	CHANUT	Carros Team Cycliste	S3	01:43:02.795
25	Cyril	BOULENGER	Vélo Sprint Biotois	S1	01:43:03.084
26	David	MASSON	Cavigal Nice Sports	E	01:43:03.457
27	Jean-Philippe	VALENTI	Vélo Sprint Biotois	SV1	01:43:04.077
28	Clement	EVENNOU	Mimosa Sprint Mandelieu	V3	01:43:04.222
29	Louis	EGRAZ	Vélo Sprint Biotois	E	01:43:05.091
30	Mika	BATISTA	Vélo Sprint Biotois	S1	01:43:05.131
31	Thomas	RONTEIX	Mimosa Sprint Mandelieu	S2	01:43:05.607
32	Clément	MARIOT	Vélo Sprint Biotois	S2	01:43:06.455
33	Andrea	ERCOLANELLI	Mimosa Sprint Mandelieu	S3	01:43:06.600
34	Thomas	DRUART	Riviera Braquasse	S2	01:43:07.612
35	Emmanuel	PORTMANN	Cavigal Nice Sports	SV3	01:43:08.503
36	Antigone	PAYNE	Cavigal Nice Sports	F	01:43:09.514
37	Mattimeo	MAROTTA	Cavigal Nice Sports	E	01:43:11.273
38	Xavier	ARSAC	Vélo Sprint Biotois	V3	01:43:11.335
39	Aurélien	HERER	Cavigal Nice Sports	S1	01:43:11.851
40	Eddy	BECQUET	Cavigal Nice Sports	SV3	01:43:05.484
41	David	RAYNAUD	Cavigal Nice Sports	V3	01:43:06.869
42	Pierre Alexandre	BARALE	Team Alpi Mercantour	S3	01:43:09.392
43	Pascal	CABANTOUS	Mimosa Sprint Mandelieu	SV2	01:43:09.845
44	Nicolas	KIEFFER	Riviera Braquasse	V3	01:43:12.141
45	Eric	BONETTI	Vélo Sprint Biotois	S3	01:43:13.671
46	Elouan	BONNAFY	Mimosa Sprint Mandelieu	J	01:43:34.992
47	Thomas	SAUGNEAUT	Cavigal Nice Sports	S3	01:43:48.184
48	Allan	JOUAN	Vélo Sprint Biotois	J	01:43:11.086
49	Hugo	SAMMUT	Mimosa Sprint Mandelieu	J	01:43:32.324
50	Romain	BARNOIN	AVAN Nice	J	01:44:40.356
51	Ugo	GATTI	Cavigal Nice Sports	J	01:49:10.438

2025-03-23 : 4eme GP d'Ouverture



Race results : Animation enfants

1	Raphael	DROUET	-	AB	00:11:46.615
2	Leo	DAUMAS	AOTL Cyclisme	AP	00:11:55.259
3	Hugo	MARMILLOD	Carros Team Cycliste	AP	00:11:59.394